
SCHWIMMBADBAUER UND -INSTALLATEURE
Hersteller von Schwimmbecken aus Polypropylen nach Maß für



Schwimmbadbauer machen mit
KLV-Schwimmbädern nach Maß 
einen guten Eindruck.
Kunststof Lastechniek Verbakel hat 
inzwischen viele hunderte 
Schwimmbecken aus Polypropylen im 
Auftrag von Schwimmbadbauern und 
Installateuren hergestellt.

Die Projekte zeichnen sich durch einen 
reibungslosen Bauprozess aus: vom 
ersten Kontakt, über den Entwurf, das 
Angebot und die Lieferung. 

Eine solide Zusammenarbeit, 
bei der alle Schritte perfekt
ineinandergreifen:

Von der Vorbereitung der Baustelle, 
dem Transport, der Aufstellung, der 
Installation und der Fertigstellung, alles 
in einer fließenden Bewegung.

So ist sichergestellt, dass alle 
Beteiligten - Auftraggeber, Planer, 
Bagger und Endkunde - wissen woran 
sie sind, damit alles reibungslos 
abläuft.

Unsere große Erfahrung ermöglicht es 
uns, die Details zu verfeinern und 
spezielle Anpassungen vorzunehmen.

Wir freuen uns, Ihnen hier viele 
Beispiele zu präsentieren.

Marc Verbakel
Direktor / Inhaber KLV



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Zwembad 8000x3900x1500 incl. plage

TvB 2-2-2023

Designed by Checked by Approved by
DateDate

8000

3
9
0
0

1
5
0
0

8220 4120

Ihr Kunde wünscht ein Schwimmbad:

• Gemeinsam wird ein Modell    
   entwickelt

• Kurzfristiges Angebot
   (wettbewerbsfähiger Preis)

• Einfache Vorarbeiten vor Ort

• Kurze Montagezeiten vor Ort

• Sofort nach Lieferung nutzbar

• Hochwertige Kunststofflösungen

• Sie erhalten alles aus einer Hand:
   Anlagen- und Konstruktionsplanung
   Produktion mit eigenem Personal

• Persönlichen Kontakt und flexible
   Lieferzeiten

Herstellung von 
Schwimmbädern 
nach Ihrem 
eigenen Entwurf









Spezialist für den Bau von Schwimmbadwannen aus Kunststoff.

Günstiger Kostenvergleich mit allen Bauweisen.

Fokus auf nachhaltige Ergebnisse. Jahrelanges Schwimmvergnügen.

100% DICHT UND LANGLEBIG
Nahtlos  verschweißte  Becken

KLV. PERFEKTION BIS INS DETAIL.



Breite Palette von 
Einrichtungen möglich:

• Ausführung von Treppen

• Vorbereitung des Rolldecks

• verschiedene Hersteller und
   versionen Skimmer /
   LED-Beleuchtung und
   Einlaufteile verfügbar

• Vorbereitung des Technik
   Raumes

• Vorbereitung der
   Rohrleitungen für eine
   Einfache Einbau



NIEDERLÄNDISCHER 
HERSTELLER

VORTEILE WERKSTOFF

Ein maßgeschneidertes Schwimmbad für 
Ihre Kunden

Natürlich ist es toll, ein Schwimmbad in Ihrem 

Garten oder in Ihrer Halle zu bauen. Aber wo 

finden Sie einen Pool, der genau den 

Wünschen Ihrer Kunden entspricht? 

Wir haben uns auf den Bau von Polypropylen-

Pools spezialisiert. Diese können in jeder Größe 

hergestellt und sowohl im Innen- als auch im 

Außenbereich aufgestellt werden.

Extrem starker Kunststoff als Basis

In unserer riesigen Werkstatt verarbeiten wir 

große Kunststoffplatten (Polypropylen) zu 

schönen, maßgeschneiderten 

Schwimmbecken. 

Ja, wir können alle möglichen Quadratmaße 

verarbeiten. Sie haben die Wahl zwischen den 

Materialfarben: weiß (RAL 9010), grau (RAL 

7046) und anthrazit (RAL 7043).

Was ist Polypropylen?

Polypropylen ist ein besonders 

widerstandsfähiger Kunststoff, bei dem es nicht 

zu Abplatzungen und Blasenbildung kommt und 

Osmose keine Chance hat. Er ist reißfest und 

antibakteriell. Selbst UV-Licht kann dieses 

Material nicht verfärben. 

Mit Polypropylen bauen Sie im Grunde den 

perfekten Pool. Dies ist ein guter Ausgangspunkt, 

um Ihre Kunden zu überraschen.

Oder gibt es eine Herausforderung bei den Proportionen ihres Gartens oder ihrer Halle? Kunststof Lastechniek Verbakel 

stellt Schwimmbecken nach Maß her. So erhalten Ihre Kunden ein Schwimmbad genau dort, wo sie es haben möchten.

Haben Ihre Kunden eine ganz eigene Vorstellung davon, wie ihr neuer Einbaupool aussehen soll?

EIN LUXURIÖSER POOL NACH MASS



Kunststof Lastechniek Verbakel B.V.
Industrieweg 13/a
5492 NG Sint-Oedenrode
Die Niederlande

Büro: +31413479898

info@kunststoflassen.com
www.kunststoflassen.com


